

Disclaimer

본 자료에 포함된 재무실적 및 영업성과는 투자자 편의를 위하여 작성된 것으로 향후 최종 결산 결과에 따라 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

당사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의 정확성과 완전함을 보장하지 않으며 자료 작성일 현재의 사실을 기술한 내용에 대해 향후 업데이트 관련 책임을 지지 않으므로 이점 유의하여 주시기 바랍니다.

19.05.10

PEARLABYSS

연결 재무상태표

(주)필어비스

[단위 : 원]

| 계정과목 | 제11기 1분기말 | 제10기말 |
|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| | 2019.01.01~2019.03.31 | 2018.01.01~2018.12.31 |
| I. 유동자산 | 424,187,437,443 | 354,488,881,792 |
| (1) 현금및현금성자산 | 140,690,879,866 | 228,971,320,992 |
| (2) 단기금융상품 | 160,060,797,528 | 53,092,260,000 |
| (3) 매출채권및기타채권 | 102,346,014,600 | 50,015,496,786 |
| (4) 기타포괄손익-공정가치측정금융자산 | 6,673,846,258 | 3,957,793,877 |
| (5) 매도가능금융자산 | 0 | 0 |
| (6) 기타유동자산 | 14,415,899,191 | 18,452,010,137 |
| II. 비유동자산 | 368,597,067,165 | 358,041,274,900 |
| (1) 기타채권 | 16,059,473,844 | 16,550,513,585 |
| (2) 장기금융상품 | 129,254,603 | 128,242,237 |
| (3) 당기손익-공정가치측정금융자산 | 5,687,659,708 | 6,406,842,073 |
| (4) 관계기업투자 | 739,829,625 | 735,664,259 |
| (5) 유형자산 | 43,949,692,999 | 35,646,312,044 |
| (6) 무형자산 | 290,855,822,209 | 287,722,969,083 |
| (7) 이연법인세자산 | 10,407,526,648 | 9,710,709,553 |
| (8) 기타비유동자산 | 767,807,529 | 1,140,022,066 |
| 자산총계 | 792,784,504,608 | 712,530,156,692 |
| I. 유동부채 | 153,065,316,765 | 115,076,785,823 |
| (1) 기타채무 | 47,975,018,048 | 25,932,752,844 |
| (2) 단기차입부채 | 20,000,000,000 | 20,000,000,000 |
| (3) 유동성장기차입부채 | 20,000,000,000 | 20,000,000,000 |
| (4) 리스부채 | 1,981,377,346 | 0 |
| (5) 금융리스부채 | 0 | 12,903,992 |
| (6) 미지급법인세 | 24,793,836,398 | 23,503,037,493 |
| (7) 충당부채 | 0 | 0 |
| (8) 기타유동부채 | 38,315,084,973 | 25,628,091,494 |
| II. 비유동부채 | 208,427,633,462 | 189,427,621,932 |
| (1) 기타채무 | 1,926,949,909 | 1,739,821,111 |
| (2) 장기차입부채 | 116,890,000,000 | 115,905,000,000 |
| (3) 당기손익-공정가치측정금융부채 | 27,811,128,207 | 27,329,603,136 |
| (4) 리스부채 | 26,296,967,675 | 0 |
| (5) 금융리스부채 | 0 | 20,376,939,086 |
| (6) 충당부채 | 385,619,944 | 385,349,520 |
| (7) 순확정급여부채 | 0 | 0 |
| (8) 기타비유동부채 | 11,349,000,000 | 0 |
| (9) 이연법인세부채 | 23,767,967,727 | 23,690,909,079 |
| 부채총계 | 361,492,950,227 | 304,504,407,755 |
| I. 자본금 | 6,507,860,000 | 6,471,500,000 |
| II. 자본잉여금 | 198,287,169,860 | 192,111,223,168 |
| III. 자본조정 | (18,323,635,804) | (18,972,046,200) |
| IV. 기타포괄손익 | 690,887,100 | (3,165,001,523) |
| V. 이익잉여금 | 244,129,273,225 | 231,580,073,492 |
| VI. 비지배주주지분 | 0 | 0 |
| 자본총계 | 431,291,554,381 | 408,025,748,937 |
| 부채 및 자본총계 | 792,784,504,608 | 712,530,156,692 |

연결 손익계산서

(주)풀어비스

[단위 : 원]

| 과목 | 제11기 1분기 | ToTal |
|------------------------|------------------------|------------------------|
| | 2019.01.01~2019.03.31 | |
| I. 영업수익 | 130,775,171,705 | 130,775,171,705 |
| II. 영업비용 | 115,748,913,482 | 115,748,913,482 |
| 급여 | 28,707,594,897 | 28,707,594,897 |
| 퇴직급여 | 1,775,388,237 | 1,775,388,237 |
| 복리후생비 | 3,504,032,822 | 3,504,032,822 |
| 여비교통비 | 694,044,458 | 694,044,458 |
| 접대비 | 100,933,287 | 100,933,287 |
| 통신비 | 123,860,468 | 123,860,468 |
| 전력비 | 207,893,141 | 207,893,141 |
| 세금과공과금 | 215,608,721 | 215,608,721 |
| 감가상각비 | 1,698,432,934 | 1,698,432,934 |
| 지급임차료 | 638,869,506 | 638,869,506 |
| 수선비 | 20,794,069 | 20,794,069 |
| 보험료 | 134,163,749 | 134,163,749 |
| 차량유지비 | 47,702,811 | 47,702,811 |
| 운반비 | 21,289,336 | 21,289,336 |
| 교육훈련비 | 72,904,916 | 72,904,916 |
| 도서인쇄비 | 19,955,070 | 19,955,070 |
| 사무용품비 | 14,411,103 | 14,411,103 |
| 소모품비 | 901,016,089 | 901,016,089 |
| 광고선전비 | 30,250,654,768 | 30,250,654,768 |
| 지급수수료 | 42,424,884,024 | 42,424,884,024 |
| 무형자산상각비 | 1,988,854,090 | 1,988,854,090 |
| 경상연구개발비 | 0 | 0 |
| 외주용역비 | 1,766,341,206 | 1,766,341,206 |
| 주식보상비용 | 352,393,136 | 352,393,136 |
| 대손상각비 | 0 | 0 |
| 기부금 | 0 | 0 |
| 협회비 | 28,322,553 | 28,322,553 |
| 잡비 | 38,568,091 | 38,568,091 |
| III. 영업이익 | 15,026,258,223 | 15,026,258,223 |
| IV. 금융수익 | 4,668,175,589 | 4,668,175,589 |
| 이자수익 | 1,019,228,988 | 1,019,228,988 |
| 배당수익 | 13,334 | 13,334 |
| 외환차익 | 1,002,711,700 | 1,002,711,700 |
| 외화환산이익 | 2,322,492,240 | 2,322,492,240 |
| 지급보증수수료수익 | 0 | - |
| 당기손익-공정가치 측정 금융자산 평가이익 | 298,696,313 | 298,696,313 |
| 당기손익-공정가치 측정 금융자산 처분이익 | 25,033,014 | 25,033,014 |
| V. 금융비용 | 2,986,652,666 | 2,986,652,666 |
| 이자비용 | 1,665,897,807 | 1,665,897,807 |
| 외환차손 | 451,522,692 | 451,522,692 |
| 외화환산손실 | 869,232,167 | 869,232,167 |
| 지급보증수수료비용 | 0 | 0 |
| 당기손익-공정가치 측정 금융자산 평가손실 | 0 | 0 |
| VI. 기타영업수익 | 303,498,853 | 303,498,853 |
| 유형자산처분이익 | 33,887 | 33,887 |
| 무형자산처분이익 | 0 | 0 |
| 복구충당부채환입 | 0 | 0 |
| 잡이익 | 303,464,966 | 303,464,966 |
| VII. 기타영업비용 | 50,659,756 | 50,659,756 |
| 기부금-영업외 | 46,798,828 | 46,798,828 |
| 유형자산폐기손실 | 982,814 | 982,814 |
| 유형자산처분손실 | 0 | 0 |
| 무형자산처분손실 | 0 | 0 |
| 잡손실 | 2,878,114 | 2,878,114 |
| VIII. 지분법손익 | 33,839,650 | 33,839,650 |
| I X. 법인세차감전순이익 | 16,994,459,893 | 16,994,459,893 |
| X. 법인세비용 | 4,445,260,160 | 4,445,260,160 |
| X I. 당기순이익 | 12,549,199,733 | 12,549,199,733 |
| X II. 총포괄이익 | 16,405,088,356 | 16,405,088,356 |